"Version digiel de consula, carece de valor legal (articulo 8 de la Ley del Periédico Oficial)"

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE HUETAMO MICHOACAN

PROGRAMA: DESARROLLO SOCIAL INCLUYENTE

NOMBRE DE LA UR (6)

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE HUETAMO MICHOACAN

CLAVE (7)

101-F1

101-F1-P1
101-F1-P1-C1
101-F1-P1-C1-A1
101-F1-P1-C1-A2

101-F1-P1-C1-A3
101-F1-P1-C1-A4

101-F1-P1-C2
101-F1-P1-C2-A1
101-F1-P2
101-F1-P2-C1
101-F1-P2-C1-A1
101-F1-P2-C2
101-F1-P2-C2-A1
101-F1-P2-C3
101-F1-P2-C3-A1
101-F1-P3
101-F1-P3-C1
101-F1-P3-C1-A1
101-F1-P3-C2-A1

101-F1-P4

101-F1-P4-C1

101-F1-P4-C1-A1

PROGRAMA: DESARROLLO AMBIENTAL SUSTENTABLE

NOMBRE DE LA UR (6)

DIRECCION DE ECOLOGIA
DIRECCION DE ECOLOGIA
DIRECCION DE ECOLOGIA
DIRECCION DE ECOLOGIA
DIRECCION DE ECOLOGIA

CLAVE (7)

102-F1
102-F1-P1
102-F1-P1-C1
102-F1-P1-C1-Al
102-F1-P1-C1-A2

NIVEL (8)

FIN

PROPOSITO
COMPONENTE
ACTIVIDAD
ACTIVIDAD

ACTIVIDAD
ACTIVIDAD

COMPONENTE
ACTIVIDAD

PROPOSITO
COMPONENTE
ACTIVIDAD
COMPONENTE
ACTIVIDAD

COMPONENTE

ACTIVIDAD
PROPOSITO
COMPONENTE
ACTIVIDAD
ACTIVIDAD

PROPOSITO

COMPONENTE

ACTIVIDAD

NIVEL (8)

FIN
PROPOSITO
COMPONENTE
ACTIVIDAD
ACTIVIDAD

MUNICIPIO DE HUETAMO MICHOACAN
PROGRAMA OPERATIVO ANUAL
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL DE 2020

FIN.PROPOSITO, COMPONENTE, ACTIVIDAD (DESCRIPCION) (9)
UNIDAD DE MEDIDA (10)

CONTRIBUIR A LA INCLUSION DE LA POBLACION EN SITUACION DE MUY ALTA

SITUACION DE POBREZA, REZAGO SOCIAL Y EXCLUSION SERVICIOS Y/0 APOYOS

PRESTAR SERVICIOS PUBLICOS ADECUADOS A LAS NECESIDADES DE LA POBLACION ~ SERVICIOS
BRINDAR SERVICIOS PUBLICOS DE CALIDAD SUFICIENTES SERVICIOS
ADMINISTRACION ADEDUADA DE LOS SERVICIOS PRESTADOS EN EL AREA SERVICIOS
EFICIENTAR LA RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS DE MANERA OPORTUNA RUTAS
MANTENIMIENTO ADECUADO DE LAS LUMINARIAS DEL SERVICIO DE ALUMBRADO

LUMINARIAS
PUBLICO
APOYO EN DESCUENTOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS APOYOS
FORTALECER LAS ACCIONES DE PREVENCION Y ATENCION DE LA SALUD A LA

ACTIVIDAD
CIUDADANIA
PROMOVER EL CUIDADO A LA SALUD EN EL MUNICIPIO ACTIVIDADES
PROMOVER LA IGUALDAD DE DERECHOS EN LA REGION ACTIVIDADES
FOMENTAR LA IGUALDAD Y COHESION SOCIAL DE LA POBLACION ETNICA PROYECTOS

RECONOCER PLENAMENTE A LA POBLIACION INDIGENA COMO SUJETOS DE DERECHO PROYECTOS

MEJORAR LA SITUACION ACTUAL DE LA MUJER Y COMBATIR SU DISCRIMINACION TALLERES

ESTABLECER LA CULTURA DE RESPETO E INCLUSION SOCIAL DE LA MUJER TALLERES

PROMOVER LA INCLUSION DE LA JUVENTUD EN EL EJERCICIO DE LOS PROGRAMAS
DEL MUNICIPIO

CAPACITAR A LOS JOVENES EN DIVERSOS TEMAS DE INTERES SOCIAL

IMPULSAR LA CULTURA FISICODEPORTIVA Y PATRIMONIAL DE LA REGION
FOMENTAR LA CULUTRA FISICO-DEPORTIVA EN LA REGION

BRINDAR MANTENIMIENTO ADECUADO DE LOS ESPACIOS DEPORTIVOS

CAPACITACIONES

CAPACITACIONES
ACTIVIDADES
ESPACIOS DEPORTIVOS
ESPACIOS DEPORTIVOS

PROMOVER LAS ACTIVIDADES CULTURALES DEL MUNICIPIO ACTIVIDADES
COMBATIR EL REZAGO SOCIAL EN LAS ZONAS MAS DESPROTEGIDAS REGION APOYO
IMPULSAR ACCIONES QUE REDUSCAN LA POBREZA DE MANERA SOSTENIBLE APOYOS
REDUCIR EL REZAGO SOCIAL DE LA POBLACION VULNERABLE APOYOD

MUNICIPIO DE HUETAMO MICHOACAN
PROGRAMA OPERATIVO ANUAL
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL DE 2020

FIN.PROPOSITO, COMPONENTE, ACTIVIDAD (DESCRIPCION) (9)
UNIDAD DE MEDIDA (10)

ESPACIOS PUBLICOS
ESPACIOS PUBLICOS

PRESERVAR LOS RECURSOS NATUALRES DEL MUNICIPIO
PROTEGER EL MEDIO AMBIENTE

PRESERVACION DE LOS AREAS VERDES ESPACIOS PUBLICOS
REFORESTAR LAS AREAS VERDES DE LA REGION ESPACIOS PUBLICOS
PROMOVER EL CUIDADO DEL MEDIO AMBIENTE A TRAVES DE EL MEJORAMIENTO DE L ESPACIOS

META PROGRAMADA

CANTIDAD (11) MONTO (12)

6,906.00 $0.00
5.00 $0.00
4.00 $0.00
4.00 $0.00
11.00 $0.00
1,200.00 $0.00
4,400.00 $0.00
1.00 $0.00
47.00 $0.00
20.00 $0.00
10.00 $0.00
10.00 $0.00
4.00 $0.00
4.00 $0.00
6.00 $0.00
6.00 $0.00
62.00 $0.00
$0.00
39.00 $0.00
23.00 $0.00
6,819.00 $0.00
6,819.00 $0.00
6,819.00 $0.00
META PROGRAMADA
CANTIDAD (11) MONTO (12)
120.00 $0.00
120.00 $0.00
120.00 $0.00
120.00 $0.00
120.00 $0.00

FECHA TERMINO (13)
31/12/2020

31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020

31/12/2020
31/12/2020

31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020

31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020

31/12/2020
31/12/2020

31/12/2020

FECHA TERMINO (13)
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020

BENEFICIARIOS/DESTINATARIOS (ARO)

TIPO (14)
HABITANTES

HABITANTES
HABITANTES
HABITANTES
HABITANTES

HABITANTES

POBLACION DE
BAJOS RECURSOS

HABITANTES

HABITANTES
POBLACION
VULNERABLE
POBLACION
INDIGENA
POBLACION
INDIGENA
POBLACION
FEMENINA
POBLACION
FEMENINA

POBLACION JUVENIL

POBLACION JUVENIL
HABITANTES
HABITANTES
HABITANTES
HABITANTES
POBLACION
VULNERABLE
POBLACION
VULNERABLE
POBLACION
VULNERABLE

CANTIDAD (15)
41,397

41,397
41,937
41,937
41,937

41,937
4,400
41,397
41,937
26,400
1,000
1,000
21,400
21,400

4,000

4,000

41,397
41,937
41,397
41,397

19,853

19,853

19,853

BENEFICIARIOS/DESTINATARIOS (ANO)

TIPO (14)
HABITANTES
HABITANTES
HABITANTES
HABITANTES
HABITANTES

CANTIDAD (15)
41,397
41,397
41,397
41,397
41,397
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"Version digil de consula, carece de valor legal (articulo 8 de la Ley del Peridédico Oficial)"

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE HUETAMO MICHOACAN

PROGRAMA: DESARROLLO ECONOMICO SOSTENIBLE

NOMBRE DE LA UR (6)

DIRECCION DE DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE
DIRECCION DE DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE
DIRECCION DE DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE
DIRECCION DE DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE

CLAVE (7)

103-F1-P1

103-F1-P1-C1

103-F1-P1-C1-A1

103-F1-P1-C1-A2

NIVEL (8)

PROPOSITO

COMPONENTE

ACTIVIDAD

ACTIVIDAD

MUNICIPIO DE HUETAMO MICHOACAN
PROGRAMA OPERATIVO ANUAL
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL DE 2020

FIN.PROPOSITO, COMPONENTE, ACTIVIDAD (DESCRIPCION) (9)

IMPULSAR EL DESARROLLO ECONOMICO EN LA REGION MEDIANTE PROGRAMAS DE
APOYO

IMPLEMENTAR PROGRAMAS Y ACCIONES ENCAMINADAS AL DESARROLLO DEL
MUNICIPIO

MEJORAR LOS PRODUCTOS DEL CAMPO Y LA GANADERIA EN LA REGION

IMPULSAR EL DESARROLLO ECONOMICO DE LA REGION ATRAVE DE LA ENTREGA DE
APOYOS AL SECTOR ARTESANAL

UNIDAD DE MEDIDA (10)
PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

META PROGRAMADA
CANTIDAD (11) MONTO (12)
22,00 $0.00
22,00 $0.00
18.00 $0.00
4.00 $0.00

FECHA TERMINO (13)
31/12/2020

31/12/2020
31/12/2020

31/12/2020

BENEFICIARIOS/DESTINATARIOS (ANO)

TIPO (14)
PRODUCTORES Y
ARTESANOS
PRODUCTORES Y
ARTESANO

PRODUCTORES

ARTESANOS

CANTIDAD (15)

5,020

5,020

4,800

220

VIOI40 O21d0Id3d



